
UCHWAŁA NR XXX / 361 /12

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 11 września  2012 r. 

w sprawie zasad gromadzenia i przeznaczenia dochodów na wydzielonym rachunku 

przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty, nadzorowane przez Gminę Miejską Pabianice - Miasto Pabianice.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.  
1707)  uchwala się co następuje:

§  1. Z  dniem  1  stycznia  2013  r.  jednostki  budżetowe  prowadzące  działalność  określoną 
w  ustawie  o  systemie  oświaty,  nadzorowane  przez  Miasto  Pabianice,  wymienione 
w  załączniku  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  zwane  dalej  „jednostkami”,  gromadzą  na 
wydzielonym rachunku bankowym dochody określone w niniejszej uchwale.

§ 2. Dochodami wydzielonego rachunku jednostek, o których mowa w § 1 są:

1) wpłaty  za  wyżywienie  w  stołówkach  pokrywające  koszty  produktów  zużytych  do 
przygotowania posiłków.

§ 3. 1. Dochody z wydzielonego rachunku, o których mowa w § 2 mogą być przeznaczone na 
sfinansowanie:

1) zakup artykułów żywnościowych niezbędnych do przygotowania posiłków.

2. Dochody  wraz  z  odsetkami,  gromadzone  przez  jednostki  na  wydzielonym  rachunku 
bankowym, nie mogą być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń osobowych.

3.  Wydatki z rachunku, o którym mowa w § 1, mogą być dokonywane do wysokości kwot 
zgromadzonych dochodów, w ramach planu finansowego.

§ 4. 1. Dysponentami wydzielonych rachunków są dyrektorzy jednostek.



2.  Dyrektorzy  jednostek  opracowują  łącznie  z  projektami  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych,  projekty  planów  finansowych  dochodów  gromadzonych  na  wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych.

3. Projekty  planów  finansowych  dochodów  i  wydatków  wydzielonego  rachunku  są 
przygotowywane  przez  dyrektora  jednostki  w  szczegółowości:  dział,  rozdział  i  paragrafy 
zgodnie z obowiązującą  klasyfikacją budżetową.

4. Do  opracowania  projektu  planu  finansowego  stosuje  się  przepisy  ustawy  o  finansach 
publicznych – obowiązujące dla jednostek budżetowych.

5. Zwiększenie planu wydatków wynikające ze wzrostu dochodów wymaga dokonania zmian 
w trybie uchwały Rady Miejskiej.

6.  Środki  finansowe  pozostające  na  wydzielonym  rachunku  na  dzień  31  grudnia  roku 
budżetowego, podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu Miasta w terminie do 5 stycznia 
następnego roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Nr  XXX/361/12 

Rady Miejskiej w Pabianicach

 z dnia 11 września 2012 r.

Wykaz  jednostek  budżetowych  prowadzących  działalność  określoną 
w  ustawie   o  systemie  oświaty,  nadzorowanych  przez  Miasto  Pabianice,  dla 
których tworzy się wydzielony rachunek:

Przedszkola Miejskie

1) PM Nr 2 w Pabianicach, ul. Cicha 26

2) PM Nr 3 w Pabianicach, ul. Moniuszki 163

3) PM Nr 4 w Pabianicach, ul. Żytnia 13/17

4) PM Nr 5 w Pabianicach, ul. Zamkowa 48

5) PM Nr 6 w Pabianicach, ul. Warszawska 53

6) PM Nr 8 w Pabianicach, ul. św. Jana 43

7) PM Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Pabianicach, ul. św. Jana 28

8) PM Nr 12 w Pabianicach, ul. Śniadeckiego 6a

9) PM Nr 13 w Pabianicach, ul. Mokra 19/20

10) PM Nr 14 w Pabianicach, ul. Odrodzenia 10

11) PM Nr 15 w Pabianicach, ul. Piotra Skargi 75

12) PM Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Pabianicach, ul. Bugaj 58.


